АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2019г.
                                                                                         № 89
О проведении субботника по уборке территории
рабочего поселка Колывань Колыванского района

Новосибирской области

  В целях соблюдения  «Правил благоустройства территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области», утвержденных Решением внеочередной сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от  30.07.2018 № 2, а так же для поддержания чистоты и порядка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести субботник на территории рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области  27 февраля 2019года.
2.  Привлечь к участию в выполнении намеченного мероприятийя общественность и население.
3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, частным предпринимателям, управляющим компаниям, жителям индивидуальных жилых домов организовать и провести работы по уборке и благоустройству прилегающих территорий.
4. Директору МУП р.п. Колывань «Коммунальное хозяйство» А.И. Петкау

 в период с 16-00часов до 18-00часов 27 февраля 2019года обеспечить участников субботника  транспортом для вывоза  ТБО.
5. В целях информирования  населения р.п. Колывань о проведении субботника ведущему специалисту администрации(Морозовой Л.Ф.) обеспечить размещение  данного постановления в  районной газете «Трудовая правда», в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте Администрации р.п. Колывань в сети Интернет.
И.О.Главы рабочего поселка Колывань                          В.В.Переверзин